
JOGO N9 SBM061 
HORÁRI0: 20:00 
REGISTRO 

5112 

4461 

2907 

45 

EQUIPEA 

REGISTRO 
453534 

330827 
464449 

345890 

TEMPO TÉCNICO 

474847 

421402 
530223 

537881 
535959 
487318 

428747 

453535 
403300 

EQUIPE B 

453533 

040297-G/PR 
018689-GISC 

485386 

533003 

332363 

397625 

406373 

396739 

397266 
471607 

341916 
337626 

373271 
533391 

X 

ARBITRO 

001737-p/PR 

137769913 

PENALTIS 
tQUPE A 

ARBITRO 2 

ÁRBITRO : 

ANOTADOR 

TEMPO TÉCNICO 
REGISTRO 

RICARD0 CSEH 

CRONOMETRISTA ANTONIO CARLOS ABRAO 
REPRESENTANTE 

FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL DE SALÃO - FPFS 
CAMPEONATO PARANAENSE - SERIE BRONZE- 2024 

EQUIPE DE ARBITRAGEM 

ADULTO MASCULINO 

MARCOS VINICIUS PADILHA TEMOTEO (G) 
ALEXANDRE PORTUGAL FREIXO (C) 

ADRIANO MARCANTES DE JESUS 

LUIZ GUSTAVO MAIA MASSUKI SANTOS 
JOAO AUGUSTO SALDANHA DE BARROS 
GABRIEL DE SOUZA LOPES 

DIEGO RENE DALLA UBERA 

IEFERSON LUIS SCHEIBE 

DOUGLAS FELIPE GONCALVEZ MEDONCA 

KELVIN GABRIEL DA SILVA 

TECNICO 

LUCAS JOSE JAGIELSKI 

P. FISICO 

GUARA FUTSAL 

EDUARDO CARLOS RIBEIRO NETO 
LUCAS EMANUEL ALVES PEREJRA 

MATHEUS CORREA MACHADO (G) 

A, MEDICo 

ATENDENTE 

VITOR GABRIEL MARINHO PAES DA COSTA 
LUCAS FERNANDO CARNEIRO DA VEIGA 

MARCOS TADEU SILVA MAFRA 
AUX. TECNICO RAFAEL DOS SANTOS DA SILVEIRA 

GUARA FUTSAL 3 

Prorrogação 
Pènaltis 

PINHAJS FUTSAL 

DARVIN COSTA FARIA DEJESUS 
ERIK MATEUS DA SILVA 

20 1215 

ATLETAS 

LUCAS GUEDES FELICIANO 
LUIS HENRIQUE SCHINEMANN MORAIS 

019 

19 02:19 20 09.13 

ATLETAS 

JOAO PAULO DE BRITO MACHADO 
VICTOR MATHEUS FERREIRA 

DESTAOUE DA PARTIDA 

VALDIR PEREIRA |UNIOR 
JOAO KLEBER ROUM (C) 

TECNICO 
AUX. TECNICO 

P. FISICO 
A. MEDICO 

ATENDENTE 

JOAO HENRIQUE PRUDENCIO DAS ALMAS 

EDUARD0 ALVES PEREIRA (G) 
LUCAS OLYNIK JUNIOR (G) 

YAN GABRIEL MARCENE DE SOUZA 

023 

JOAO CARLOS DE SOUZA 

ANDRE LUIZ DOS SANTOS 

04 

DATA: 13/04/24 

GINÁSIO JOSÉ RICHA 

FALTAS 

Nome 

LUCAS PE REIRA 
JOAO RO JM 

ENTIDADE 

FPFS 

06 

FPFS 

CAPITÃOALEXANDRE FREIXO 

FPFS 

FPFS 

CAPITAO 0A0 ROLIM 
FALTAS 

07 

NO 

01 

02 

04 

0 
07 

08 

1 PINHAIS FUTSAL 

12 

16 

18 

19 

20 

22 

25 

CT 

CT 

NE 

06 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 
1 

20 

2) 

CT 

PERÍODO 

C8 

19 

29 

HORÁRIOS DA PARTIDA 

19 EXTRA 

29 EXTRA 

PÊNALTIS 

28 04 

AMARELO 

17:31 
17:31 

10 17 15 08 

AMARELO VERMELHO 

30 09 

22:32 
15.25 
26 35 

08.07 

099 

Carnrsa 

20 

INÍCIO TÉRMINO 

20:51 20:03 

21:03 

1? FASE 

18 

VERMELHO 

10 

18 

21:51 

22 

20 

11 

02 TECNICO MARCOS MAFRA 

20 

08 
20 

07 

20 

05 

20 

02 

20 

INICIANTES/SUBSTITUIÇÓES 

25 

PERÍODO EQUIPE A X EQUIPE B 
19 

29 

FINAL 

PÉNALTIS 

08 

EXTRA 

18 

12 

19 20 

10 

08 28 

19 

2 

11 

GRUPO: GRUPO A 

CONTAGEM DE GOLS 

129 

28 

11 12 

15 TÉCNICO JOAO SOUZA 
11 10 29 12 10 

10 12 

13 06 

GUARATUBA - PR 

18 

28 

05 

02 

08 15 

01 

11 10 10 12 

03 

139 

25 29 

39 

18 

20 49 

17 
14 

28 

Equpe 

GLARA FUTSAL 
PINHAS FätSA 

19 

16 

17 

69 

7 

8 

08 12 15 17 10 

g9 

10% 

119 

120 

130 
140 

15° 

160 

170 

189 

198 

149 

14 

29 

3 

59 
6 

02 

GOLS 

06° 2657 
25 C9:33 

10 
119 

EPE.S. 

12 

13 

14 

15 

164 

170 

18 

19 

02:19 

GOLS 
15 2227 

5 

INICIANTES/SUBSTITUIÇÓES 

20 1 08 



JOGO N SBM061 

HORÁRIO: 20:00 

REGISTR0 

5112 

4461 

2907 

45 

EQUIPE A X 

453534 

330827 
464449 

345890 

TEMPO TECNICO 
REGISTRo 

474847 

421402 

530223 

537881 

535959 
487318 

428747 

453535 

403300 

453533 

040297-GPR 
018689-G/SC 

EQUIPE B 

485386 

533003 

332363 
387625 
406373 

396739 

397266 
471607 
341916 

337626 

373271 

533391 

001737-PPR 

137769913 

PÊNALTIs 

ARBITRo 1 

EQUIPE A 

ÁRBITRO2 

EQUIPE B 

ARBITRo3 

ANOTADOR 

TEMPO TÉCNICO 
REGISTRO 

CRONOMETRISTA ANTONIO CARLOS ABRAO 

REPRESENTANTE 

FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL DE SALÃO - FPFS 

CAMPEONATO PARANAENSE- SERIE BRONZE - 2024 

GABRIEL DE SOUZA LOPES 

MARCOS VINICIUS PADILHA TEMOTEO (G) 
ALEXANDRE PORTUGAL FREIXO (C) 
LUIZ GUSTAVO MAIA MASSUKI SANTOS 
JOAO AUGUSTO SALDANHA DE BARROS 

ADULTO MASCULINO 

EQUIPE DE ARBITRAGEM 

DIEGO RENE DALLA LIBERA 

TECNICO 

ADRIANO MARCANTES DE JESUS 

JEFERSON LUIS SCHEIBE 

KELVIN GABRIEL DA SILVA 

P. FISICO 

RICARDo CSEH 

DOUGLAS FELIPE GONCALVEZ MEDONCA 

LUCAS JOSE JAGIELSKI 

A, MEDICO 
ATENDENTE 

GUARA FUTSAL 
10 

EDUARDO CARLOS RIBEIRO NETO 
LUCAS EMANUEL ALVES PEREIRA 

MATHEUS CORREA MACHADO (G) 
VITOR GABRIEL MARINHO PAES DA COSTA 
LäCAS FERNAND0 CARNEIRO DA VEIGA 

MARCOS TADEU SILVA MAFRA 
AUX. TECNICO RAFAEL D0S SANTOS DA SILVEIRA 

ERIK MATEUS DA SILVA 

PINHAIS FUTSAL 
19 

DARVIN COSTA FARIA DE JESUS 

LUCAS GUEDES FEUCIANO 

LUIS HENRIQUE SCHINEMANN MORAIS 

JOAO PAULO DE BRITO MACHAD0 

VICTOR MATHEUS FERREIRA 

VALDIR PEREIRA JUNIOR 

TECNICO 
AUX. TECNICO 

P. FiSICO 
A. MEDICO 

ATENDENTE 

019 

GUARA FUTSAL 3 

Prorrogação 
Pènaltis 

2 

ATLETAS 

JOAO KLEBER ROUM (C) 

DESTAOUE DA PARTIDA 

02:19 20 

ATLETAS 

YAN GABRIEL MARCENE DE SOUZA 

EDUARD0 ALVES PEREIRA (G) 

LUCAS OLYNIK JUNIOR (G) 

02 

JOAO HENRIQUE PRUDENCIO DAS ALMAS 

12:15 

039 

09:13 

JOAO CARLOS DE SOUZA 

049 

ANDRE LUIZ DOS SANTOS 

059 

Nome 

DATA: 13/04/24 

GINÁSIO JosÉ RICHA 

LUCAS PEREIRA 

JOAO ROUM 

ENTIDADE 

069 

FPFS 

FPFS 

CAPITÄOALEXANDRE FREIXO 
FALTAS 

079 

FPFS 

CAPITÃO JOAO ROUM 
FALTAS 

FPES 

N 

07 

08 

20 

25 

28 

CT 

N 
06 

10 

11 

12 

13 

14 

10 

15 

16 

10 

17 

20 
21 

CT 

1 PINHAIS FUTSAL 

C89 

PERIODO 

19 EXTRA 

17:31 

29 EXTRA 

PÊNALTIS 

17:31 

28 
AMARELO 

30-09 

22-32 

15.25 

HORÁRIOS DA PARTIDA 

19 

26.35 

29 

08:07 

092 

Camisa 

20 

15 

04 

17 15 08 11 
AMARELO VERMELHO 

INÍCIO 

20:03 

109 

21:03 

12 FASE 

TÉRMINO 

11? 

20:51 

21:51 

20 

20 

02 

02 TECNICO MARCOS MAFRA 

29 20 20 18 18 
INICIANTES/SUBSTITUICÖES 

20 10 

07 19 20 

13 

20 08 

10 

PERÍOD0 EQUIPE A X EQUIPEB 

FINAL 

11 

EXTRA 

129 

25 28 

PÊNALTIS 

19 

08 

19 

07 

12 

06 

15 TÉCNICO JOA0 SOUZA 
20 10 17 10 

INICIANTES/SUBSTITUIÇÖES 
20 12 09 15 17 

28 

139 

16 

CONTAGEM DE GOLS 

28 

05 

GRUPO: GRUPO A 

GUARATUBA - PR 

15 

10 

Equipe 
GUARA FUTSAL 

PINHAIS FUTSAL 

20 
16 

02 

04 

25 29 

16 

03 

17 

10 

39 

49 

50 

69 

28 07 08 

7 

99 

109 

119 
120 

130 

149 

150 

160 

179 

180 

199 

20 

30 

49 

59 

6 

99 

14 11 

10 

11 
12 

13 
14 

152 

16% 

17 

X 

189 

X 

199 

X 

X 

GOLS 

25 

06 

159 

00 

GOLS 

01 

01 

02:19 

09:38 

26:57 

15 22:27 

164 

VERMELHO 

18 28 08 22 

02 18 

08 11 10 10 12 
0 

11 
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